
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CAEM - Agradecimiento

 
VISTO:

Que los días 20, 21 y 22 de septeimbre del corriente año se llevó a cabo el Congreso
Argentino de Educación Médica - CAEM 2023 y; 

CONSIDERANDO:

La necesidad de reconocer a los agentes que colaboraron en la logística del evento los días
20, 21 y 22 de septiembre del corriente año;
Que dicho Congreso se llevó a cabo bajo la modalidad presencial en la Ciudad de Córdoba y
reunió a más de 60 Facultades de Medicina de todo el país y Facultades latinoamericanas y
del Caribe;
El Visto Bueno del Sr. Decano de la Facultad de Ciencias Médicas de la Universidad
Nacional de Córdoba;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

R E S U E L V E:

Art. 1º: Expresar el agradecimiento de este Decanato por la colaboración en la logística prestada
los días 20, 21 y 22 de septeimbre del corriente año en el "Congreso Argentino de Educación
Médica - CAEM 2023",  a los agentes Nodocentes que se mencionan a continuación:

 

ATECAS CLAUDIA  LEG.54797
AVENDAÑO SERGIO LEG. 41700
BAZAN WALTER LEG. 49421
BERTOLLOTTI ALEJANDRA LEG. 48420
BIANCO JAVIER LEG. 44661
BONZA LAURA LEG. 38985
BRAIN LASCANO, MARIA MERCEDES LEG 45107
CARRARA GUSTAVO - LEG. 47203
CUNEO FERNANDA LEG. 50852



DIAZ SEBASTIÁN LEG. 43153
ECHENIQUE GISELLA LEG. 48716
FERREYRA FLAVIA LEG. 50118
GAMERO MAGALI LEG. 59067
GONZÁLEZ HUGO - LEG. 47277
GONZALEZ MARCELO LEG 56503
HEREDIA ESTEBAN - LEG. 56012
JUAREZ JIMENA - LEG. 58574
JUÁREZ MARCOS LEG. 57178
LEIVA CAROLINA LEG. 59578
LEONES, JULIETA  DNI: 40401803
LOPEZ JUAN LEG. 48565
LOPEZ MARIANA LEG 41775
MANILOF NICOLÁS LEG. 58474
MARQUEZ CARLOS LEG. 22347
MARTÍNEZ CRISTIAN LEG. 58484
MENDEZ, CLAUDIA ROXANA LEG. 35839
MILLICAY FRANCO - LEG. 56226
MOYANO CENTENO, JUSTINA LEG 59513
MOYANO CENTENO, VALENTINA MARIA LEG 58410
NARDUZZI, ALBERTO MARTÍN LEG. 46746
ORTIZ AGUSTINA LEG. 57542
PASCOLO JORGE ANDRÉS LEG 41517
PERNIAS TRINIDAD LEG.52711
PIZARRO MATIAS LEG. 57118
QUEVEDO SAEZ, JULIETA LEG 57546
SAHONERO RAHAL, ROSARIO LEG. 59068
TALAMO DAIANA LEG. 49703

Art. 2°: Registrar y notificar.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-5030-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Jueves 28 de Septiembre de 2023
		2023-09-28T07:12:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-28T16:33:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-28T16:34:00-0300
	GDE UNC




